МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

школа № 68"

ПРИКАЗ
от 30.01.2024 №17
г. Лодейное Поле

Осоздании комиссии по противодействию коррупции
МКОУ «ЛСОШ №68»

На основании статьи 28 Федерального закона от  29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», протокола заседания трудового коллектива МКОУ
«ЛСОШ №68» №1 от 25.01.2024 года, во исполнении Федерального законаот 25.12.2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями на 19.12.2023г. и с целью
приведения локальных нормативных актов в соответствии с действующим законодательством
в Российской Федерации, а также защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядка и общественной безопасности в МКОУ «ЛСОШ №68»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МКОУ «ЛСОШ №68» комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:
1.1. председатель комиссии - заместитель директора по УВР Егорова Ольга

Александровна,
1.2. заместитель председателя -  учитель русского языка и литературы – Зияддинова

Светлана Васильевна,
1.3. члены комиссии:

1.3.1. секретарь учебной части - Алиферовец Юлия Сабуровна(секретарь комиссии),
1.3.2. председатель Управляющего совета, родитель (законный представитель) –

Сафонова-Жулидова Ольга Владимировна,
1.3.3. родитель (законный представитель) –Муралова Марина Николаевна,

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по
противодействию коррупции, руководствуясь Положением о порядке работы комиссии по
противодействию коррупции МКОУ «ЛСОШ №68», утвержденным приказом МКОУ
«ЛСОШ №68» от 30.01.2024 года №16.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.  директора школы:                                                    Г.В. Катковская

		2024-03-28T11:00:09+0300
	Г.В. Катковская